
  
 З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

 ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

 ВІС І М Н А Д Ц Я ТА  С Е С І Я  

  

РІШЕННЯ 
 

№ VIII/18/11        від 02 вересня 2022 року 
 

Про призупинення освітнього  процесу 

у філії "Новиківська початкова школа" 

опорного закладу "Доброводівська 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів" 

Збаразької міської ради та філії 

"Опрілівська початкова школа" 

опорного закладу "Доброводівська 

 загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів" 

Збаразької міської ради Тернопільської області 
 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", Закону України "Про освіту", Збаразької міської 

ради від 31.08.2021 р. №VІІІ/10/9 "Про затвердження Перспективного плану 

оптимізації мережі закладів загальної середньої освіти Збаразької міської ради 

на 2022-2024 роки" (із змінами та доповненнями), від 31.08.2021 р. 

№VІІІ/10/10 "Про здійснення заходів з оптимізації мережі закладів загальної 

середньої освіти Збаразької міської ради у 2022 році" (із змінами та 

доповненнями), враховуючи  результати проведення громадських обговорень  

проекту рішення "Про призупинення освітнього процесу філії "Новиківська 

початкова школа" опорного закладу "Доброводівська загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів" Збаразької міської ради та філії "Опрілівська початкова школа" 

опорного закладу "Доброводівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів" 

Збаразької міської ради Тернопільської області", звіт про громадське 

обговорення проєктів рішень Збаразької міської ради про реорганізацію та 

ліквідацію закладів загальної середньої освіти у 2022 році, демографічну 

ситуацію на території сіл Новики та Опрілівці, низьку наповнюваність класів 

учнями, з метою підвищення якості освіти, економічної ефективності 

функціонування закладів загальної середньої освіти, висновки та рекомендації 

постійної депутатської комісії з питань освіти, медицини, культури, спорту, 

молодіжної політики, сім’ї, туризму, духовності та соціального захисту 

населення, Збаразька міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 



 

1. Призупинити освітній процес з 01 листопада 2022 року у філії 

"Новиківська початкова школа" опорного закладу "Доброводівська 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів" Збаразької міської ради та філії 

"Опрілівська початкова школа" опорного закладу "Доброводівська  

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів" Збаразької міської ради Тернопільської 

області. 

2. Управлінню освіти, молоді та спорту Збаразької міської ради 

(Володимир ФЛІНТА), Доброводівському ліцею ім. О. Смакули Збаразької 

міської ради Тернопільської області (Петро БАРАНОВСЬКИЙ): 

1) провести інвентаризацію майна філії "Новиківська початкова школа" 

опорного закладу "Доброводівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів" 

Збаразької міської ради та філії "Опрілівська початкова школа" опорного 

закладу "Доброводівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів" Збаразької 

міської ради Тернопільської області. 

2) забезпечити збереження приміщень та майна філій; 

3) здійснити заходи щодо забезпечення підвезення учнів до 

Доброводівського ліцею ім. О. Смакули Збаразької міської ради 

Тернопільської області; 

4) при вжитті заходів щодо призупинення діяльності філії "Новиківська 

початкова школа" опорного закладу "Доброводівська загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів" Збаразької міської ради та філії "Опрілівська початкова школа" 

опорного закладу "Доброводівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів" 

Збаразької міської ради Тернопільської області забезпечити дотримання вимог 

чинного законодавства України про працю. 

 

 

Збаразький міський голова         Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 

 

 


